CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 25/2024

Solicito a Prefeitura Municipal, a
construção de uma arquibancada
no campo de futebol do Parque
da Mina do Ouro, no Bairro Cintra
Gordinho.

Senhor Presidente Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe
ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a
Prefeitura Municipal, a construção de uma arquibancada no campo
de futebol do Parque da Mina do Ouro, no Bairro Cintra Gordinho.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação faz necessária tendo em vista que os torcedores
que vão prestigiar os jogos ficam em pé o tempo todo, alguns levam
até cadeiras de casa para confortarem mulheres e crianças, frisando
que o campo é muito visitado, pois é o local de mais eventos e
competições no nosso município, por isso é muito importante a
instalação de uma arquibancada.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Sala das sessões, 03 de fevereiro de 2024.

Profª Iara Costa
Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3764XD0H0D515V9C
		2024-02-05T11:06:30-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-02-05T11:06:30-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura